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Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Uchwały Nr XXXI/238/2021 Rady Gminy Złota z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2022 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2022r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2022 rok.

zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 131/2022 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2022 rok

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2022r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Uchwałą Rady Gminy 
Złota Nr XLIII/308/2022 z dnia 29 grudnia 2022r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022 r.

Paragraf Zmiana
r

70005

0750 60 900,00 -10 000,00 50 900,00

70007 151 884,00 10 000,00 161 884,00

0750 101 884,00 10 000,00 111 884,00

756 . 6 989 900,23 9 065,00 6 998 965,23

75615 301 656,00 7 450,00 309 106,00

0310 249 000,00 7 450,00 256 450,00

75616 1 671 103,00 1 615,00 1 672 718,00

853
85395

0920
926

92601

0750 2 500,00 663,00 3163,00
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Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2022 rok 

Rozdział

0310
0340

217 083,00
156 628,00

4779 633,30
4 779 633,30

0,00
2 500,00
2 500,00

0,00
-10 000,00

115,00 
1 500,00 
15oo;oo 
1 500,00 
1 500,00 
~66370Ó~ 

663,00

217 198,00 
158 128,00' 

4 781 133,30 
4 781 133,30

1 500,00' 

3163700 
3 163,00

Dział 
“700

Po zmianie 
^2178900 

56 014,00

______________________ Treść____________________  
Gospodarka mieszkaniowa __________________
Gospodarka gruntami i nieruchomościami________
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno­
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych
Wpływy z podatku od nieruchomości
Wpływy z podatku od środków transportowych
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej_____
Pozostała działalność______________________________
Wpływy z pozostałych odsetek
kultura fizyczna______ _____________ _
Obiekty sportowe
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Przed zmianą 
217 898,00 
66 014,00



Razem: 31 131 767,81 11 228,00 31 142 995,81
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Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2022 Wójta Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zmiana planu finansowego jednostki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 , 1 708 362,001 656 000,00 52 362,00

40095

ł600
60016

4300
700

70007

750
75022

75023
4260

4700 19 809,00 1 000,00 20 809,00

75075
4220

801
80101

4210
80103
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4210
4220
4300

4270
4300

4010
4110
4120
4210
4300
4430
4710

89 185,00
7 310,00

1 692 233760
1 105 123,00

O^ÓÓ
11 000,00

52 362,00 
12 412,30 
2 122,40 

206,60 
700,00 

-13 083,00 
49 973,70 

30,00 
~10 00Ó,00 
-10 000,00 
-10 000,00

300,00
. 300,00
78 441,30
69 441,30
69 441,30

3 000,00

0,00 
0,00 

-1 000,00 
1 000,00

~5 ÓÓ07Ó0 
700,00 

-200,00 
200,00 
700,00 

4 000,00 
3 000,00

89 485,00
7 610,00

1 770 674r90'
1 174 564,30

69 441,30
14 000,00

Treść
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Transport i łączność________
Drogi publiczne gminne _________________
Zakup usług pozostałych
Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Zakup energii
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup środków żywności - __ .... -
Oświata i wychowanie____________________________
Szkoły podstawowe____________
Zakup materiałów i wyposażenia
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

1 656 362,00 
12 412,30

2 122,40~ 
206,60

1 203 700,00 
387 917,00~

49 973,70 
30,00 

T232642,19| 
458 911,19 
147 400,00 

~8ÓV208?Ó0 
172 240,00 
17 000,00 
2 500,00 

3 347896,70, 
233 740,00

1 300,00
2 200,00

11 200,00
2 880 582.00

46 000,00

1 604 000,00 
0,00 
0,00 

_______ 0,00 
1 203 000,00 

401 000,00 
0,00 
o,oo'

1 242 642,19 
468 911,19 
157 400,00 
8(H~2Ó8,Ó0 
172 240,00
18 000,00 

1 500,00 
3 342 896,70 

233 040,00
1 500,00
2 000,00 

10 500,00'
2 876 582,00

43 000,00



4330 11 000,00 3 000,00 14 000,00

80104 145 000,00 3 000,00 148 000,00

4330 145 000,00 3 000,00 148 000,00

80106 26 000,00 3 000,00 29 000,00

4330 26 000,00 3 000,00 29 000,00

853
85395

921
92109

4260

Razem: 19 723 067,61 11 228,00 19 734 295,61
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4210
4300
4430

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Przedszkola ________________________________
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Inne formy wychowania przedszkolnego 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Kułtura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
Zakup energii

129 803,30 
129 803,30 

2 388,30 
0,00 

119415,00 
384720^3 
184 720,93 

13 830,00

•120 303,30 
-120 303,30 

-2 388,30
1 500,00

-119415,00
5 728,00
5 728,00
5 728,00

9 500,00
9 500,00 

0,00
1 500,00 

0,00 
390 448,93 
190 446,93 
19 558,00


